
Dienstag, den 18.07.2017 – 10:00 Uhr
Öffnung der Meldestelle: 09:00 Uhr Starter
Paid Warm up Trail 19
Paid Warm up Western Pleasure 11
Paid Warm up Reining 5
Freies Abreiten bis 15:00 Uhr

Beginn ca. 15:00 Starter
Q-1/2 144000 Hunter Under Saddle Open 5
Q-1/2 244002 Hunter Under Saddle Novice Amateur 9
Q-1/2 252002 Hunt Seat Equitation Novice Amateur 9
Q-1/2 444002 Hunter Under Saddle Novice Youth 1
Q-1/2 452002 Hunt Seat Equitation Novice Youth 1
Q-1/2 144004 Green Hunter Under Saddle Open 7
Q-1/2 244000 Hunter Under Saddle Amateur 9
Q-1/2 252000 Hunt Seat Equitation Amateur 8
Q-1/2 444000 Hunter Under Saddle Youth 3
Q-1/2 452000 Hunt Seat Equitation Youth 2
Beginn Hunter Hack ca. 17:45
Q-1/2 151000 Hunter Hack all Ages Open 1
Q-1/2 251000 Hunter Hack all Ages Amateur 0

Mittwoch, den 19.07.2017 – 08:30 Uhr
Öffnung der Meldestelle 07:30 Uhr Starter
Q-1/2 142004 Green Western Pleasure Open 4
Q-1/2 142100 Junior Western Pleasure Open 3
Q-1/2 440002 Western Horsemanship Novice Youth 3
Q-1/2 240002 Western Horsemanship Novice Amateur 12
Q-1/2 440000 Western Horsemanship Youth 6
Q-1/2 240000 Western Horsemanship Amateur 9
Q-1/2 142200 Senior Western Pleasure Open 4
Q-1/2 442002 Western Pleasure Novice Youth 3
Q-1/2 242002 Western Pleasure Novice Amateur 5
Q-1/2 442000 Western Pleasure Youth 4
Q-1/2 242000 Western Pleasure Amateur 7
Q-1/2 242800 Western Pleasure Amateur Select 1
Beginn Western Riding ca. 11:30 Uhr
Q-1/2 136000 Western Riding all Ages Open 0
Q-1/2 236002 Western Riding Novice Amateur 2
Q-1/2 436002 Western Riding Novice Youth 1
Q-1/2 236000 Western Riding Amateur 2
Q-1/2 436000 Western Riding Youth 2
Q-1/2 136004 Green Western Riding Open 0
Q-1/2 243000 Ranch Riding Amateur 11
Q-1/2 243002 Ranch Riding Novice Amateur 10
Q-1/2 443000 Ranch Riding Youth 5
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Mittagspause ca. 13:45 Uhr - 14:15 Uhr
Q-1/2 134004 Green Reining Open 5
Q-1/2 134200 Senior Reining Open 9
Q-1/2 234000 Reining Amateur 14
Q-1/2 234002 Reining Novice Amateur 10
Q-1/2 434002 Reining Novice Youth 4
Q-1/2 434000 Reining Youth 6

Abendprogramm “Welcome des Reitvereins mit Bratwurst"

Donnerstag, den 20.07.2017 - 08:30 Uhr
Öffnung der Meldestelle 07:30 Uhr Starter
Q-1/2 212002 Showmanship at Halter Novice Amateur 12
Q-1/2 212000 Showmanship at Halter Amateur 9
Q-1/2 412002 Showmanship at Halter Novice Youth 4
Q-1/2 412000 Showmanship at Halter Youth 4
Q-1/2 138100 Junior Trail Horse Open 3
Q-1/2 138004 Green Trail Horse Open 11
Q-1/2 238002 Trail Horse Novice Amateur 10
Q-1/2 438002 Trail Horse Novice Youth 4
Mittagspause ca. 12:30 Uhr - 13:00 Uhr
Q-1/2 138200 Senior Trail Horse Open 5
Q-1/2 238000 Trail Horse Amateur 7
Q-1/2 438000 Trail Horse Youth 5
Q-1/2 143100 Junior Ranch Riding Open 2
Q1/2 143200 Senior Ranch Riding Open 7
Q-1/2 134100 Junior Reining Open 8
Beginn Trail in Hand ca. 16:30 Uhr
Circle L Trail in Hand 2-3 Jährige 9
Circle L Longe Line Rasseoffen 2-3 Jährig 9
Abendprogramm „Bull-Riding Competition“

Freitag, den 21.07.2017 - 07:00 Uhr
Öffnung der Meldestelle 06:00 Uhr Starter
Q-1/2+3/4 103000 Weanling Stallions Open 0
Q-1/2+3/4 103100 Yearling Stallions Open 4
Q-1/2+3/4 103200 Two Year Old Stallions Open 1
Q-1/2+3/4 103300 Three Year Old Stallions Open 2
Q-1/2+3/4 103400 Aged Stallions Open 1
Q-1/2+3/4 173000 Performance Halter Stallions Open 0
Q-1/2+3/4 203100 Yearling Stallions Amateu 4
Q-1/2+3/4 203200 Two Year Old Stallions Amateur 1
Q-1/2+3/4 203300 Three Year Old Stallions Amateur 1
Q-1/2+3/4 203400 Aged Stallions Amateur 1
Q-1/2+3/4 273000 Performance Halter Stallions Amateur 0
Q-1/2+3/4 107400 Yearling Geldings Open 1
Q-1/2+3/4 107500 Two Year Old Geldings Open 3
Q-1/2+3/4 107600 Three Year Old Geldings Open 3
Q-1/2+3/4 107700 Aged Geldings Open 4



Q-1/2+3/4 177000 Performance Halter Geldings Open 1
Q-1/2+3/4 207400 Yearling Geldings Amateu 0
Q-1/2+3/4 207500 Two Year Old Geldings Amateur 3
Q-1/2+3/4 207600 Three Year Old Geldings Amateur 1
Q-1/2+3/4 207700 Aged Geldings Amateur 4
Q-1/2+3/4 277000 Performance Halter Geldings Amateur 1
Q-1/2+3/4 105300 Weanling Mares Open 1
Q-1/2+3/4 105400 Yearling Mares Open 2
Q-1/2+3/4 105500 Two Year Old Mares Open 5
Q-1/2+3/4 105600 Three Year Old Mares Open 1
Q-1/2+3/4 105700 Aged Mares Open 13
Q-1/2+3/4 105800 Broodmares Open 0
Q-1/2+3/4 175000 Performance Halter Mares Open 1
Q-1/2+3/4 205400 Yearling Mares Amateur 3
Q-1/2+3/4 205500 Two Year Old Mares Amateur 4
Q-1/2+3/4 205600 Three Year Old Mares Amateur 0
Q-1/2+3/4 205700 Aged Mares Amateur 18
Q-1/2+3/4 275000 Performance Halter Mares Amateur 3
Q-1/2+3/4 405400 Yearling Mares Youth 0
Q-1/2+3/4 405500 Two Year Old Mares Youth 0
Q-1/2+3/4 405600 Three Year Old Mares Youth 0
Q-1/2+3/4 405700 Aged Mares Youth 4
Q-1/2+3/4 475000 Performance Halter Mares Youth 1
Q-1/2+3/4 407400 Yearling Geldings Youth 1
Q-1/2+3/4 407500 Two Year Old Geldings Youth 1
Q-1/2+3/4 407600 Three Year Old Geldings Youth 0
Q-1/2+3/4 407700 Aged Geldings Youth 4
Q-1/2+3/4 477000 Performance Halter Geldings Youth 0
Beginn Showanship ca. 10:30 Uhr
Q-3/4 212002 Showmanship at Halter Novice Amateur 13
Q-3/4 212000 Showmanship at Halter Amateur 15
Q-3/4 412002 Showmanship at Halter Novice Youth 6
Q-3/4 412000 Showmanship at Halter Youth all Ages 7
Mittagspause ca. 12:30 Uhr - 13:00 Uhr
Q-3/4 240002 Western Horsemanship Novice Amateur 14
Q-3/4 440002 Western Horsemanship Novice Youth 3
Q-3/4 440000 Western Horsemanship Youth 7
Q-3/4 242002 Western Pleasure Novice Amateur 8
Q-3/4 442002 Western Pleasure Novice Youth 3
Q-3/4 442000 Western Pleasure Youth 5
Q-3/4 142200 Senior Western Pleasure Open 5
Q-3/4 234002 Reining Novice Amateur 8
Hesemann Jackpot Reining 4
Q-3/4 434002 Reining Novice Youth 4
Beginn Working Cowhorse ca. 17:00 Uhr
Q-3/4 116200 Senior W. Cowhorse und 1
3/4 Circle L Cowhorse Rasseoffen und 7
3/4 U5 EWU Cowhorse Qualifikation class in class 0



Q-3/4 116100 Working Cow Horse Open Junior und 0
Q-3/4 216000 W. Cowhorse Amateur und 0
NRCHA Drry Works
Beginn der Cowhorse & Cutting Night 19:30 Uhr
Cutting (CL, NCHA) 8
Herd Work (NRCHA Spectacular/pre Derby) 8
Working Cowhorse / Fence Work (CL, AQHA, EWU, NRCHA) 10
Anschießend Musik im Partyzelt

Samstag, den 22.07.2017 - 09:00 Uhr
Öffnung der Meldestell 08:00 Uhr Starter
Q-3/4 144000 Hunter Under Saddle Open 5
Q-3/4 244002 Hunter Under Saddle Novice Amateur 10
Q-3/4 252002 Hunt Seat Equitation Novice Amateur 9
Q-3/4 444002 Hunter Under Saddle Novice Youth 1
Q-3/4 452002 Hunt Seat Equitation Novice Youth 1
Q-3/4 244000 Hunter Under Saddle Amateur 10
Q-3/4 252000 Hunt Seat Equitation Amateur 8
Q-3/4 144004 Green Hunter Under Saddle Open 8
Q-3/4 444000 Hunter Under Saddle Youth 4
Q-3/4 452000 Hunt Seat Equitation Youth 3
Q-3/4 151000 Hunter Hack all Ages Open 1
Q-3/4 251000 Hunter Hack Amateur 1
Q-3/4 136000 Western Riding Open all Ages 0
Q-3/4 236002 Western Riding Novice Amateur 1
Q-3/4 436002 Western Riding Novice Youth 1
Q-3/4 243000 Ranch Riding Amateur 10
Q-3/4143200 Senior Ranch Riding Open 7
Q-3/4 440002 Western Horsemanship Novice Youth 3
Mittagspause ca. 14:00 Uhr - 14:30 Uhr
Q-3/4 138100 Junior Trail Horse Open 4
Q-3/4 138004 Green Trail Horse Open 11
Q-3/4 238002 Trail Horse Novice Amateur 12
Q-3/4 438002 Trail Horse Novice Youth 4
FNQualifikation Reining Junge Reiter 0
FN Qualifikation Reining Junioren 6
Beginn der Gala Night 19:30 Uhr
Circle L Moonlight Trail 6
FN Qualifikation Reining Senioren 6
Circle L Invitation Ranch Riding 6
NRCHA Winner Takes It All Fence Work 8
Anschließend Freibier und Musik

Sonntag, den 23.07.2017 - 08:00 Uhr
Öffnung der Meldestelle 07:00 Uhr Starter
Q-3/4 138200 Senior Trail Horse Open 9
Q-3/4 238000 Trail Horse Amateur 8
Q-3/4 438000 Trail Horse Youth 6



Q-3/4 142100 Junior Western Pleasure Open 3
Q-3/4 242000 Western Pleasure Amateur 6
Q-3/4 240000 Western Horsemanship Amateur 9
Q-3/4 142004 Green Western Pleasure Open 5
Q-3/4 242800 Select Western Pleasure Amateur (50 & Over) 2
N3 NSBA Western Pleasure Open 6
Q-3/4 640100 EWD/ P401 Walk & Jog W. Horsemanship 2
Q-3/4 642100 EWD/P421 Walk & Jog Pleasure 2
Q-3/4 236000 Western Riding Amateur 1
Q-3/4 436000 Western Riding Youth 2
Q-3/4 136004 Green Western Riding Open 0
N4 NSBA Western Pleasure Non Pro 4
Mittagspause ca. 12:30 Uhr - 13:00 Uhr
Q-3/4 638100 EWD/ P381 Walk & Jog Trail 2
Q-3/4 143100 Junior Ranch Riding Open 2
Q-3/4 243002 Ranch Riding Novice Amateur 10
Q-3/4 443000 Ranch Riding Youth 6
Novice Ranch Riding Rasseoffen 9
N1 NSBA Hunter Under Saddle Open 3
N2 NSBA Hunter Under Saddle Non Pro 5
Beginn Reining ca. 15:30 Uhr
Q-3/4 134004 Green Reining Open 7
Q-3/4 134100 Junior Reining Open 6
3/4 CL400 Ranch Trail Rasseoffen 5
Q-3/4 434000 Reining Youth all Ages 4
Q-3/4 234000 Reining Amateur 9
Q-3/4 134200 Senior Reining Open 7

Das Showmanagement behält sich vor, Klassen bis zu 30 Minuten vorzuziehen. Jeden 
Abend um 18:00 Uhr wird ein aktueller und detaillierter Zeitplan veröffentlicht. Bitte 

richten Sie sich nach diesen Angaben.  


